Pos

UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI
QUARTETTO-ELITE

Atleta Societa Punti DINA VD STAT VD comMms
GALLO|LUCARELLI|BERTIN|RACCA  U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 19,540 - - - - 19,540
GALLO|PELOSO|CHIERA | GERACI U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 19,500 - - - - 19,500

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

VD
0,090
0,100



Pos

UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI

SERIE A1-TRIO

Atleta
TORELLA|SPINARDI|DI FEO
PODESTa|CAMPANA | GEFFRI
PELOSO | CHIERA| GERACI

Societa Punti DINA VD
DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 48,210 24,780 0,430
ASD IDROSTAR (D06) 48,070 25,330 0,430
U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 46,690 23,610 0,210

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

STAT

VD

comMms
23,430
22,740
23,080

VD
0,430
0,640
0,430



Pos

UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

SERIE A2 TRIOCAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI

Atleta Societa Punti DINA VD STAT VD comMms
BALDINI|FUMAGALLI|COSTANZO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 48,600 - - 25,210 0,310 23,390
LUCARELLI|BERTIN |[RACCA U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 46,720 - - 24,860 0,510 21,860

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

VD
0,640
0,760
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI
SERIE B-DUO-FEMMINILE

Atleta Societa Punti DINA VD STAT VD comMms
CURCIO|FASSIO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 48,790 24,530 0,130 24,260 0,160 -
BELLANTONI|FRANZIN GAZZO U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 48,190 24,030 0,130 24,160 0,160 -
GENTINA|ALVAREZ DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 45,460 23,600 0,100 21,860 0,110 -

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI

SERIE B-TRIO
Pos Atleta Societa Punti
1 VINO | MACCHIARULO | SALE ASD IDROSTAR (D06) 48,930
2 TONATO |BOZZINI | FERRARESI A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRC 47,890
3 TOBALDO |BULGARI|PARRA ASD IDROSTAR (D06) 47,620
4 BARBIERO | BAGNARA|AVIGO A.S.D. EUROPA 93 (D02) 0,000

DINA
24,580
23,020
23,730

0,000

VD
0,230
0,220
0,230
0,000

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

STAT
24,350
24,870
23,890

0,000

VD
0,200
0,270
0,290
0,000



MORA|NERI

IBNAICHE | IBNAICHE
BELLANTONI|AICARDI
PANIZZA|RICHICHI
CHIEREGATTI|FACCIONI
REPOSSI| MAIELLARO

A Uk, WN -

UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI
SERIE C-DUO-FEMMINILE

Societa

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIR(
U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04)
U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04)
A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIR(
A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIR(
ASD IDROSTAR (D06)

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
24,820
24,540
24,410
24,380
22,860
15,610

COMB
24,820
24,540
24,410
24,380
22,860
15,610

VD
0,170
0,140
0,110
0,130
0,160
0,110



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI
SERIE C-DUO-MISTO

Pos Atleta Societa Punti DINA VD STAT VD COmMB VD
1 ANGIOLICCHIO |FAVARO ASD IDROSTAR (DO06) 23,410 - - - - 23,410 0,160

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit
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SERIE C-TRIO

Atleta
ZABOIA|GARBATO|BOZANIC
MACCALLI|DELL'OGLIO| ABATE
CORRADINI|CHIEREGATTI|FACCIONI
VISAGGIO|VISAGGIO | CARPINELLI
LUNGHI|SGARIBOLDI|RE
PANIZZA|PIZZI | RICHICHI
BRUSCHI|SACCOMAN | CARULLI
BERSANI|BERTONI|MARCIANISE
DONATONI|DONATONI|GUARINO
BRUNO|SOLA|CANALELLA
IBNAICHE | BELLANTONI|IBNAICHE
TERZI|MICHELETTI| KNOX
CARBOGNIN|FANTI|FUSILLO

UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA CON COMBINAZIONI

Societa

DIAZACCADEMY MILANO SSDARL
ASD IDROSTAR (D06)

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIR(
ASD IDROSTAR (D06)

ASD VICTORIA MMVIII (D06)
A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIR(
ASD IDROSTAR (D06)

ASD IDROSTAR (D06)

A.S.D. TEAM X GIOCO (F06)
U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04)
U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04)
DIAZACCADEMY MILANO SSDARL
ASD IDROSTAR (D06)

07/06/2022 12:03 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
24,040
23,800
23,660
23,570
23,260
23,140
23,080
23,070
22,670
22,670
22,580
22,270

0,000

DINA

VD

STAT

VD

comMms
24,040
23,800
23,660
23,570
23,260
23,140
23,080
23,070
22,670
22,670
22,580
22,270

0,000

VD
0,190
0,100
0,210
0,120
0,210
0,240
0,130
0,170
0,220
0,170
0,230
0,120
0,000



